
PODER LEGISTATIVO
CÂN/ARA IVlUNICIPAL DE

DÊAOUIRÂ]Z

TUNICIPÀL tI CAPIYÀL

PORTARIA Ne 170500712024,L7 de maio de 2024

o PRESTDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Munícipal Ns L.72L, de 27 de fevereiro de 2024 e

alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1s - NOMEAR o (a) Sr. (a) TAYANE FEITOSA CAMPOS, para exercer o cargo de

provimento em comissão de SECRETARIO DO TITULAR (DNS-4) pertencente à

estrutura organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, com a lotação no (a)

GABINETE DO VEREADOR JAIR JOSÉ DA SILVA .

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

PAúCIO MUNICIPAL 1e CAPITAL, l-7 de maio de 2024

JAIR ILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

PATACIO MUNICIPAL .I' OAPITAL
Av Santos Dumont, 30 - Centro Àquiraz - Ceará CNPJ: 00 133.1851$001^02

.-.-1ll'_"'_ .-'

il

CEP: 61 70ô-000 | Tel.: (85) 3361.2748


